
商 品 名

414

399

40

28

フロアーモップ分類表
ページ 規格（㎝）糸幅サイズ（㎜）主な材質 対応ハンドルから拭き 湿り拭き ワックス水拭き

ワックスモップ替糸 ワックスモップ

EFマルチモップ

ポリエステル
（吸水ポリエステル）

１００％　

ポリエステル、
ナイロン

420

285EFモコモップマイクロ

410

４５
６０
７５
９０

体育館モップ 糸：綿・スフ混、
布：綿１００％

690
840
990
1140

体育館モップ 

383
４５
６０
９０

ポリエステル・
ナイロン・
ポリプロピレン

600
750
1070

FXライトブレード
ラーグ（D）

383
４５
６０
９０

ポリエステル・
ナイロン・
ポリプロピレン

510
660
980

30
45
60

ポリエステル・
ナイロン・
ポリプロピレン

300
510
660

410
レンタルモップ
ハンドル

外糸：綿１００％
特殊撚止加工、
内糸：綿１００％、
布：綿１００％、
テープ：綿１００％
反応染め

700
860
1210

レンタルモップ糸

410
４０
６０
９０

ホールモップ糸：綿・スフ混、
布：綿１００％

640
840
1120

ホールモップ

411 シャインモップ糸：綿１００％、
布：綿１００％ 420シャインモップ

379 40
FXハンドル

+
FXブライトラーグ
ホルダー

マイクロファイバー：
ポリエステル・ナイロン、
混紡糸：綿・ポリエステル、
キャンバス：ポリエステル
+塩ビ（表面）

430FXブライトラーグ（J）

FXライトブレード
ハンドル

FXハンドル
+

FXライトブレードホルダー
（ミニジョイント付）

FXライトブレード
ハンドル

FXハンドル
+

FXライトブレードホルダー
（ミニジョイント付）

FXライトブレード
ラーグ（W）

380

FXライトブレード
ハンドル

FXハンドル
+

FXライトブレードホルダー
（ミニジョイント付）

・
 FXスベールホルダー
（ミニジョイント付）30

防滑床用
FXスベールラーグ

４０
６０
９０

㊙24-409

409


