フロアーモップ分類表

商品名		ページ	主な材質	規格(cm)	糸幅サイズ(mm)	から拭き	水拭き	湿り拭き	ワックス	対応ハンドル
	FXブライトラーグ(J)	379	マイクロファイバー: ポリエステル・ナイロン、 混紡糸綿・ポリエステル、 キャンパス・ポリエステル +塩ビ(表面)	40	430	0		0		FXハンドル + FXブライトラーグ ホルダー
	防滑床用 FXスベールラーグ	380	ポリエステル・ ナイロン・ ポリプロピレン	30 45 60	300 510 660		0	0		FXライトブレード ハンドル + FXハンドル + FXライトブルードホルダー (ミニジョイント付) ・ FXスベールホルダー (ミニジョイント付)30
	FXライトブレード ラーグ(W)	383	ポリエステル・ ナイロン・ ポリブロピレン	45 60 90	510 660 980	0	0	0		FXライトブレード ハンドル FXハンドル + FXライトブレードホルダー (ミニジョイント付)
	FXライトブレード ラーグ(D)	383	ポリエステル・ ナイロン・ ポリプロピレン	45 60 90	600 750 1070	0		0		FXライトブレード ハンドル FXハンドル + FXライトブルードホルダー (ミニジョイント付)
Tanananana N	レンタルモップ糸	410	外糸:綿100% 特殊燃止加工、 内糸:綿100%、 布:綿100%、 テープ:綿100% 反応染め	40 60 90	700 860 1210	0				レンタルモップ ハンドル
t	ホールモッブ	410	糸:綿・スフ混、 布:綿100%	40 60 90	640 840 1120	0				ホールモップ
	体育館モッブ	410	糸:綿・スフ混、 布:綿100%	45 60 75 90	690 840 990 1140	0				体育館モッブ
	シャインモップ	411	糸:綿100%、 布:綿100%		420	0				シャインモップ
	EFモコモップマイクロ	399	ポリエステル、 ナイロン	28	285	0	0	0		EFマルチモップ
	ワックスモッブ替糸	414	ポリエステル (吸水ポリエステル) 100%	40	420				0	ワックスモップ